СОВЕТ МАЛОМЕМИНСКОГО                 ТАТАРСТАН   РЕСПУБЛИКАСЫ
 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                     КАЙБЫЧ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
         КАЙБИЦКОГО                                    КЕЧЕ МӘМИ АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                               СОВЕТЫ
   РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
__________________________________________________________________

            РЕШЕНИЕ                                                                      КАРАР

            от 15.09.2016 г.                                                                                №20

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПРАВИЛА БЛАГОУСТРОЙСТВА И СОДЕРЖАНИЯ ТЕРРИТОРИЙ   МАЛОМЕМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЙБИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

     В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом Маломеминского сельского поселения Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан, с целью пресечения нарушений при использовании водоохраных зон водных объектов, Совет Маломеминского сельского поселения
[bookmark: _GoBack]
                                                           РЕШИЛ:

      1.  Внести в Правила благоустройства и содержания территорий Маломеминского сельского поселения, утвержденное решением Совета Маломеминского сельского поселения №15 от 26 марта 2013 года (с изменениями, внесенными  решениями Совета №16а от 05.04.2013г., №5 от 10.02.2014г., №16 от 11.07.2014г., №35 от 26.11.2014г.) следующие изменение:
      в  статью 2  добавить пункт 2.27.1 следующего содержания:
    «2.27.1. Запрещается движение и стоянка  автотранспортных средств в местах отдыха, массового пребывания людей, пляжах, скверах.
     2.Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.
    3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу Маломеминского сельского  поселения

Заместитель председателя Совета
Маломеминского сельского поселения
Кайбицкого муниципального района
Республики Татарстан:                                       ______________А.И.Федотов